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”KUNST-CV” OPPDATERT I FEBRUAR 2017 

 

GRAFFITIKURS MED STØTTE FRA BERGEN KOMMUNE 

5 kurs i samarbeid med #OSOM under Internasjonal uke 2014 og 2015, samt 2 kurs i 2016. 

Bl.a. har vi hatt kurs på Rothaugen og Ytrebygda ungdomsskoler, Damsgård Skole, elever 

med spesielle behov på Stend vgs, og på folkefesten på Torgallmenningen. 

FN-SAMBANDET VEST SAMARBEID I F M KUNSTPROSJEKT 

Workshop i form av gruppesamtaler om FNs bærekraftsmål FNs bærekraftsmål, i forkant av 

konsertforestillingen ”Sustain” (om plast og bærekraft) i samarbeid med DKS Bergen våren 

2017 (Bodil Lund Rørtveit og Hjørdis M. Steinsvik). Forestillingen skal også vises under årets 

festspill i Bergen. 

Soup & Stories, 2 forestillinger: IU i oktober 2012 og kulturdagene i Åsane juni 2013 (Gitte 

Sætre og Katrine Meisfjord) 

75 Workshops om menneskerettigheter etter Hordaland teaters forestilling ”Straff” (Solfrid 

Glesnes) i samarbeid med DKS Bergen. 

Vindbeskyttelse i musikkpaviljongen i gjenbruksmaterialer, IU i oktober 2012 (Katrine 

Meisfjord) 

”Tidspunktert” v/Janicke Olsen, stiftelsen Lead og DKS i Hordaland - 90 gjennomføringer i 

Bergen/Hordaland i perioden 2006-2010 (Janicke Olsen) 

 

KUNSTUTSTILLINGER I VESTIBYLEN I BERGEN RÅDHUS (I 2016 PÅ BERGEN OFFENTLIGE 

BIBLIOTEK) UNDER INTERNASJONAL UKE I BERGEN OG HORDALAND 

FN-sambandet vest med partnere arrangerer hvert år Internasjonal uke i perioden rundt FN-

dagen i slutten av oktober. Helt siden starten i 2004 har vi hatt en kunstutstilling i vestibylen i 

Bergen rådhus som en del av programmet. Vi nevner her tema de 6 siste årene: 

2016: CULTIVATING THE SENSE OF WONDERING – ved FN-sambandet vest, Høyskolen 

Kriistiania og kurator Jannicke Olsen. Dette er et samarbeidsprosjekt om visualisering av FNs 

bærekraftsmål 4 om utdanning, mellom kunstnere og studenter innenfor animasjon, design 

og 3D.  med omlag 12 forskjellige kunstnere, designere og studenter. Dette året var 
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utstillingen på Bergen offentlige Bibliotek, og vi hadde 1000 besøkende. (Utstillingen er 

videreutviklet og vi har søkt om støtte fra DKS i Hordaland og Bergen for inneværende år – vi 

har tilført prosjektet en workshop i form av gruppesamtaler om FNs bærekraftsmål.) 

2015: MYCELIUM – ved Veronca Riget og kurator Espen Johansen 

2014: GRØNNERE BY – ved Stacy Bratfield og kurator Espen Johansen.  

2013: DROP BY DROP – internasjonal fotokunstutstilling i f m FNs år for vannsamarbeid 

2012: GLOKAL – Museumssenteret i Hordaland (Salhus trikotasjemuseum) presenterte en 

fotoutstilling om tekstilarbeidere fra Bangladesh) 

2011: REDESIGN – dette året var utstillingen ikke i vestibylen, men i det flyttbare 

utstillingslokalet ”Luftskipet”, som ble satt opp i byparken. (Gitte Sætre) 


